
UCHWAŁA NR VI/39/03
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie

z/s w Mszanowie
z dnia 29 kwietnia 2003r.

w sprawie zabezpieczenia prawidłowości i terminowości
wykorzystania środków przyznanych przez Ministerstwo Edukacji
Narodowej i Sportu wekslem własnym „in blanco”

Na podstawie art.18 ust.1, art.51 ust.1 i art.58 ust.1
ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r.
Nr 142 poz.1591 ze zm./,
Rada Gminy

uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy umowy na
dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. Budowa hali sportowej przy
Gimnazjum w Bratianie, do kwoty 636 tys. zł., w tym: w roku 2003
– 150 tys.zł., w roku 2004 – 486 tys. zł., ze środków
Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu oraz zabezpieczyć
prawidłowość wydatkowania tych środków w formie weksla „in
blanco” Gminy Nowe Miasto Lubawskie na zasadach określonych w
tejże umowie i deklaracji do weksla.

§ 2. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów
własnych, podatków od nieruchomości od osób fizycznych.

§ 3.Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                     Przewodniczący Rady

                                     mgr inż.Roman Brzeski


